
      
 
 
 
 
 

ประกาศองคการบริหารสวนตำบลบานใหม 
เร่ือง  ประกาศใชขอบัญญัติงบประมาณรายจาย ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2568 

------------------------------- 
 ตามท่ีสภาองคการบริหารสวนตำบลบานใหม ไดมีมติใหความเห็นชอบรางขอบัญญัติ
งบประมาณรายจาย ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2568 ในการประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลบานใหม 
สมัยสามัญ สมัยท่ี 3 ครั้งท่ี 2 ประจำป พ.ศ. 2567 เม่ือวันท่ี 23 สิงหาคม 2567 และนายอำเภอสามพราน
ไดอนุมัติขอบัญญัติดังกลาว แลวนั้น 

 อาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติสภาตำบลและองคการบริหารสวนตำบล พ.ศ. 2537 และ
แกไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับท่ี 7) พ.ศ. 2562 มาตรา 87 ประกอบกับระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยวิธี
งบประมาณขององคกรปกครองสวนทองถ่ิน พ.ศ. 2563 ขอ 38 องคการบริหารสวนตำบลบานใหม           
จึงประกาศใชขอบัญญัติงบประมาณรายจายประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2568 และสามารถเขาตรวจดู
รายละเอียดไดท่ีเว็บไซต  www.baanmai-sao.go.th  

  ท้ังนี้ใหมีผลบังคับใช ตั้งแตวันท่ี 1  เดือนตุลาคม พ.ศ. 2567 เปนตนไป 

 ประกาศ ณ วันท่ี  17  กันยายน  พ.ศ. 2567   

   

 

 
       (นายสมชาย  ภูทอง) 

                     นายกองคการบริหารสวนตำบลบานใหม 
 
 

 
 
 
 
 
 
งานนโยบายและแผน สำนักงานปลัด 
โทร.03-4979-289 
โทรสาร.03-4979-289-90 
www.baanmai-sao.go.th 
 
 

http://www.baanmai-sao.go.th/
http://www.baanmai-sao.go.th/

	ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านใหม่

